
Turno Horário Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

7:30
8:30
8:30
9:30

9:30
10:30

10:30
11:30

11:30
12:30

Horários 2022/1º Semestre
Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores

5º Semestre
Sala 204 - Prédio 05C

Manhã

Tecnologia de Redes Industriais
Juliano

Laboratório de Sistemas 
Operacionais e Aplicativos (Sala 

305 Prédio 5C)

Tecnologia de Redes Industriais
Juliano

Laboratório de Sistemas 
Operacionais e Aplicativos (Sala 305 

Prédio 5C)

Sistemas Distribuídos
Rogerio Turchetti

Laboratório de Redes 
de Computadores (Sala 

306 Prédio 5C)

Gerenciamento de 
Infraestrutura de TI

Rafael Pereira
Laboratório de Redes 

de Computadores (Sala 
306 Prédio 5C)

Administração de 
Sistemas de Redes

Marcia
Laboratório de Redes 

de Computadores (Sala 
306 Prédio 5C)

Gerenciamento de Infraestrutura 
de TI

Rafael Pereira
Laboratório de Redes de 

Computadores (Sala 306 Prédio 
5C)

Segurança em Redes de 
Computadores

Tiago
Laboratório de Redes de 

Computadores (Sala 306 Prédio 5C)

Segurança em Redes de 
Computadores

Tiago
Laboratório de Redes 

de Computadores (Sala 
306 Prédio 5C)


