

Horários 2022/1º Semestre
 Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores
5º Semestre
 Sala 204 - Prédio 05C

Turno	Horário	Segunda-feira	Terça-feira	Quarta-feira	Quinta-feira	Sexta-feira	
Manhã	7:30 8:30						
	8:30 9:30	Tecnologia de Redes Industriais Juliano Laboratório de Sistemas Operacionais e Aplicativos (Sala 305 Prédio 5C)	Tecnologia de Redes Industriais Juliano Laboratório de Sistemas Operacionais e Aplicativos (Sala 305 Prédio 5C)	Sistemas Distribuídos Rogerio Turchetti Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)	Gerenciamento de Infraestrutura de TI Rafael Pereira Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)	Administração de Sistemas de Redes Marcia Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)	
	9:30 10:30						
	10:30 11:30	Gerenciamento de Infraestrutura de TI Rafael Pereira Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)	Segurança em Redes de Computadores Tiago Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)		Segurança em Redes de Computadores Tiago Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)		
	11:30 12:30						